

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

به یکدیگر هدیه بدهید

زیرا هدیه دادن محبت را چند برابر می کند

نهج الفصاحه، ۳۱۵۹

### ورزشی



برگزاری نشست تدوین برنامه راهبردی هندبال ایران در افق ۵ سال آینده؛

### پاکدل: این برنامه بلندمدت، نقشه راه فدراسیون هندبال را برای فتح سکوی موفقیت ترسیم می کند



دهند.

نشست تدوین برنامه راهبردی و بلندمدت هندبال ایران با حضور مسئولین فدراسیون در دفتر علیرضا پاکدل برگزار شد. در این نشست علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون، مرتضی حسن پور نایب رئیس فدراسیون، میترا نوری عضو هیئت رئیسه فدراسیون، حمیدرضا عزتی دبیر فدراسیون، الهام سلوکی نایب رئیس بانوان فدراسیون، دهقان خزانه دار، اکبر ریاحی سرپرست امور استان ها و کمیته فرهنگی، علی اکبر خشنویس زارچ مدیر کمیته استعدادیابی، حمید احمدی نیا مدیر دبیرتوانم ارتباطات و بازاریابی فدراسیون و دکتر نجف آقایی حضور داشتند، رئیس فدراسیون هندبال با اشاره به لزوم داشتن یک برنامه بلندمدت و استراتژیک برای هندبال کشور جهت حرکت در مسیر رشد و توسعه این رشته ورزشی اظهار داشت: فقدان ثبات مدیریت در هندبال، در کنار کم توجهی به برنامه بلندمدت برای رسیدن به اهداف فدراسیون، ما را بر آن داشت که برای تهیه و تدوین برنامه راهبردی فدراسیون هندبال ایران با تشکیل کمیته راهبردی متشکل از اعضای خبره اقدام کنیم زیرا در هر کار و فعالیتی، در وهله اول باید مأموریت، چشم انداز و استراتژی های سازمان مشخص شود تا بتوان در راه رسیدن به اهداف برنامه ریزی کرد.

ایشان با بیان اینکه برنامه ای که تهیه می شود، نقشه راه فدراسیون هندبال را برای فتح سکوی موفقیت ترسیم خواهد کرد، افزود: همه باید مکلف بشویم که براساس این برنامه و نقشه راه حرکت کنیم. در این راستا از آقای دکتر نجف آقایی که از اساتید دانشگاه خوارزمی و از نخبگان امر هستند خواهش کردیم فدراسیون هندبال را در این مسیر با همکاری علی اکبر خشنویس زارچ که تحصیلات آکادمیک در این حوزه دارند، یاری

#### ادعای خبرنگار سعودی:

#### عربستان یکی از دو میزبان لیگ قهرمانان است

خبرنگار سرشناس عربستانی مدعی شد که این کشور یکی از میزبان های فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود. به گزارش ایسنا و به نقل از سعودی اسپورت، فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا به خاطر شیوع ویروس کرونا به صورت متمرکز و فشرده برگزار می شود. طبق اعلام AFC در فصل پیش رو بازی ها تا

### سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان آباده منصوب شد



با حکمی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان فارس، رضا افتاده نسب به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان آباده منصوب شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در حکم عباس حاجی زاده خطاب به رضا افتاده نسب آمده است: با توجه به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان آباده تعیین می گردید. امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره مندی از اخلاص، تلاش، رهنمودها و منویات مقام معظم رهبری و تعامل هر چه بیشتر با همکاران و سازمان های مرتبط در توسعه کمی و کیفی ورزش و جوانان شهرستان در چهارچوب قوانین و مقررات نسبت به انجام وظایف و

### گلاره ناظمی پنجمین داور برتر فوتسال دنیا شد



گلاره ناظمی به عنوان پنجمین داور فوتسال دنیا (در میان مردان و زنان) توسط او می تواند اتفاق مهمی برای داوری ایران در رقابت های جهانی باشد. گلاره ناظمی که پیش از این در رقابت های مهمی همچون جام جهانی دانشجویان دنیا، جام باشگاه های جهان (مردان) که در بلنت در حالی که چندی پیش ۱۰ نامزد نهایی برای رسیدن به عنوان بهترین ها را اعلام کرده بود امروز



تیمجه نهایی را نهایی اعلام کرد و به این ترتیب داور زن ایرانی فوتسال دنیا که در سال های اخیر توانست با قضاوت های خود فراوانی به داوری فوتسال ایران در دنیا بدهد موفق شد عنوان پنجمین داور برتر فوتسال دنیا را به خود اختصاص دهد. نکته قابل ذکر در این باره اینکه انتخاب ناظمی در میان کلیه

## وادث

### سرقت دیوار بتنی ۱۰ کیلومتری در منطقه آزاد اروند

به گزارش رکنا، در جریان سیل ابتدای سال گذشته به منظور ممانعت از ورود مخرب آب به آبادان، انفجاری مصنوعی برای تخریب جاده صورت می گیرد که در نتیجه حدود ۱۰ کیلومتر از دیواری که برای محصورسازی منطقه آزاد اروند احداث شده بود زیر آب رفته و ریزش می کند، آنچه که تحت عنوان سرقت و ناپدید شدن دیوار بتنی مطرح می شود سرقت میگردید داخل این سازه بتنی است. از چندی پیش در فضای مجازی ویدئویی منتشر شده مبنی بر ناپدید شدن دیوار بتنی در خوزستان و منطقه آزاد اروند که گفته می شود این دیوار به سرقت رفته است. این مقام مسئول در منطقه آزاد اروند با اشاره به این که طبق قوانین گمرکی باید مناطق آزاد محصورسازی شود، گفت: براین اساس از اواخر سال ۱۳۹۴ تا اواخر سال ۱۳۹۶ منطقه آزاد اروند در این باره اقدام کرد و طی پروژه ای ۳۰ کیلومتر محصورسازی انجام داد که قسمتی از آن شلمچه را به مارد متصل و قسمتی موازی با جاده اهواز با آبادان بود، مابقی منطقه نیز حصار طبیعی داشت یعنی مرز رودخانه اروند یا مناطقی به صورت هور یا مردابی بود و نیاز به دیوارکشی نداشت. ششخانی با بیان این که مناقصه ساخت این دیوار حدود ۶ ماه قبل از ورود وی به این معاونت انجام شده بود گفت که ما نیز پروژه را تکمیل کردیم، این در حالی است که معاونت امور زیربنایی فقط وظیفه ساخت پروژه را برعهده دارد نه نگهداری، از این رو آن را تکمیل و به معاونت توسعه منطقه تحویل شد که این معاونت جهت نگهداری از پروژه تفاهنامه ای با نیروی نظامی

### دزدی که از آیفون تصویری ها نمی ترسید



سارق آیفون های تصویری در ابهر دستگیر شد. فرمانده انتظامی ابهر از دستگیری سارق آیفون های تصویری در منازل مسکونی در این شهرستان خبر داد. اینک در پی وقوع چندین فقره سرقت آیفون مسکونی در شهرستان ابهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت، گفت: مأموران کلانتری ۱۲ این شهرستان با بررسی شگردهای به کار رفته در این سرقت ها و سرخ های به جا مانده در صحنه های جرم، این سارق را که از فروشندگان مواد مخدر نیز هست شناسایی و پس از هماهنگی قضایی متهم را در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ابهر افزود: متهم به سرقت آیفون های تصویری در منازل این شهرستان اعتراف و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. سرهنگ مهدیخانی به همکاری و تعامل هرچه بیشتر مردم با پلیس اشاره کرد و ادامه داد: برای ایجاد امنیت

### حمله مرگبار مار کبرا به نوزاد هفت ماهه

روبه رو شد. او پسرش را که رنگ چهره اش سیاه شده بود بلافاصله به بیمارستان منتقل کرد. پزشکان پس از انجام معاینه مرگ این کودک را مورد تأیید قرار دادند. گفته می شود این کودک در کمتر از پنج ثانیه پس از گزش مار جانش را از دست داده است. گفتنی است؛ این حادثه در تاریخ ۱۵ ژانویه و در شهر «سان ایسیدرو» در منطقه داونو دل نورتو فیلیپین رخ داد. مادر نوزاد در ابتدا تصور می کرد که فرزندش توسط یک سگ مورد حمله قرار گرفته، اما بعد یک مار کبرا را در زیر خانه پیدا کرد. اعضای خانواده برای جلوگیری از تکرار این حادثه اقدام به کشتن این مار کردند

### مشروبات الکلی جان جوان گنبدی را گرفت



مسمومیت مشابه در شهرستان آق قلا و گزارش شد که سه نفر از آنها جان باختند.

مسمومیت های سریالی با الکل در استان گلستان ادامه دارد. سه مورد مسمومیت با الکل در شهرستان های گنبد کاووس و آزادشهر گزارش شده که در پی آن یکی از جوانان اهل شهرستان گنبد کاووس جان خود را از دست داد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی گلستان با تأیید این خبر گفت: دو مورد در گنبد کاووس بوده که یکی از آنها فوت کرده و دیگری با علائم کاهش هوشیاری و بیبایی در بیمارستان بستری است.

#### آمار مسمومیت های الکلی آذر ماه در گلستان

علی متکی گفت: یک مورد هم در شهرستان آزادشهر با این علائم گزارش شد که بیمار به بیمارستان گنبد کاووس منتقل شده است. بر اساس این گزارش، آذرماه امسال نیز بیش از هفت مورد

### زحمات ۴۳ ساله پدر با ضربات چاقو جبران شد



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل ۴۳ ساله در کمتر از ۲۴ ساعت در یکی از محله های این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: پس از گزارش پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در یکی از محله های شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی کلانتری ۲۷ گلستان به محل موردنظر اعزام شدند.

وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد مردی ۴۳ ساله به دلیل اختلافات خانوادگی با پدر ۷۹ ساله خود درگیر و او را با سلاح سرد به قتل رسانده و بلافاصله از صحنه وقوع جرم متواری شده است. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۲۷ گلستان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند قاتل را در کمتر از ۲۴ شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، گفت: عاقبت اندیشی در امور، بالا بردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مسئله و احترام به قانون می تواند از وقوع جرائم این چنینی جلوگیری کند.

### دستگیری ۵۹ متهم تحت تعقیب در شیراز

مأموران انتظامی شهرستان شیراز، ۵۹ متهم تحت تعقیب را دستگیر کردند. به گزارش روزنامه طلوع، فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در اجرای دستورات قضایی و با هدف دستگیری مخلان نظم و امنیت و متهمان تحت تعقیب، شناسایی این افراد در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی طی ۲۴ ساعت گذشته، ۵۹ متهم را شناسایی و طی چند عملیات جداگانه آن ها را دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: در سوابق این افراد جرایمی همچون سرقت، حمل مواد مخدر، توهین و تمرد نسبت به مأموران، جعل و کلاهبرداری و ایجاد ضرب و جرح دیده می شود.